
                                                                         Zamość, dnia  29  listopada 2007 r. 

AZP 3320/122/                /07 ------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.   

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje  Jana  Pawła  II  10,   zgodnie  z  art.  38  ust.  1,  2  ustawy Prawo zamówień publicznych z 
późniejszymi  zmianami  informuje,  że  wpłynęły  wnioski  o  wyjaśnienie  treści  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
laparoskopowego. Poniżej  podajemy  treść wniosków i wyjaśnienia:

1.  Paragraf  4  ust.  2.  Prosimy o  modyfikację  zapisu  na  brzmiący:  „Jako  datę  zapłaty  faktury 
przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”.
Wyjaśnienie:
Wiążący  jest   zapis  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia. 
2. Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 1 – 3 długość trzonu narzędzi 310 mm ?
Wyjaśnienie:
Podane  wielkości  odnoszą  się  do  całości  długości  części  roboczej  wraz  z  końcówką  (bez 
rękojeści).
3. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 średnicę  11 mm ?
Wyjaśnienie: Tak.
4. Czy Zamawiający dopuści: poz. 1 do 7 narzędzia dwuczęściowe o długości 33 cm lub narzędzia 
trzyczęściowe o długości 36cm, poz. 8 narzędzie o długości 34 cm, poz. 11 narzędzia o długości 
33 cm ?
Wyjaśnienie: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
5. Dotyczy warunków dostawy. W związku z koniecznością sprowadzenia asortymentu objętego 
zamówieniem z zagranicy, wnosimy o zmianę terminu realizacji dostawy w Zadaniu nr 1 na 14 dni 
roboczych od dnia otrzymania zamówienia.
Wyjaśnienie:  Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji   dostaw do 14 dni 
roboczych w zadaniu nr 1 – narzędzia laparoskopowe wielorazowego użytku.



6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 11 umowy na: „W przypadku wystąpienia 
braku  środków  finansowych  Kupujący  zastrzega  sobie  prawo  ograniczenia  ilości  dostaw  w 
Zadaniu nr 1 do 20% o czym powiadomi Sprzedającego na piśmie”.
Wyjaśnienie: Wiążące jest zapis wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
                                                                                                         

                                                     
 

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek


